人、法人或者其他组织组成一个联合体，以一个供应商的身份共同参加政府采购的，联合体

各方均应为乙方或者与乙方相同地位的合同当事人，并就合同约定的事项对甲方承担连带责

任；

1.9 “禁止行为”系指违反国家及本市的法律法规、规章和业主公约规定的行为。

二、合同主要要素

2.1 项目服务内容及范围

2026 年上海交通大学医学院校园保安服务，包括浦东校区、黄浦校区的基础管理、门 

岗值守、巡逻检查、停车管理等。

乙方按照本项目合同文件要求，完成本项目各项服务内容。

2.2 合同金额：本合同金额为人民币 9394698.48（大写玖佰叁拾玖万肆仟陆佰玖拾捌元

肆角捌分）。

2.3 服务期限：2026 年 1 月 1 日至 2026 年 12 月 31 日

2.4 服务地点：天雄路 100 号、重庆南路 227号、重庆南路 280 号、中山南一路 937

号

2.5 履约保证金：收取,合同金额的 10%。

2.6 其它：\  

三、合同文件的组成和解释顺序如下

3.1 本合同执行中双方共同签署的补充与修正文件及双方确认的明确双方权利、义务

的会谈纪要；

3.2 本合同书；

3.3.本项目中标或成交通知书；

3.4 乙方的本项目投标文件或响应文件；